
Jarní prázdniny 2014 

Termín: 27.2 – 2.3.2014 
Cena:  1000,- Kč  - zaplatit při odjezdu, cena zahrnuje:  

● Doprava tam a zpět autobusem  
● Přeprava lyží a dalšího vybavení 
● Jídlo a pití po celou dobu 
● Jízdné na lyžařském vleku 

Místo: Dolní dvůr – malá vesnička v Krkonoších, poblíž Vrchlabí 

Ubytování: Plně vybavená a vytápěná chalupa. Spí se v postelích ve vlastních spacích 
pytlích. 

Stravování: 5x denně, vlastní příprava jídel (podobně jako na táboře -snídaně, svačina, 
oběd, svačina, večeře) 

SRAZ: 27. 2. 2014 v 15:30 na Palmovce u synagogy  
Na srazu odevzdat: peníze na pobyt, průkazku zdravotní pojišťovny (stačí kopie), 
bezinfekčnost, (ostatní informace - spojení na rodiče - hlavně telefon, případné poznámky - 
alergie, astma, užívané léky, apod. - součástí přihlášky)  

Odvoz věcí: Lyže boty a další věci je možno odvézt autem. Věci doneste do sokolovny do 
čtvrtka 27. 2. 2014 do odjezdu. Buď na pravidelných schůzkách oddílů nebo kdykoli do 
vrátnice.  

Odjezd: 16:20 autobusem z Praha - Černý most nástupiště č. 2  

Návrat: neděle 2. Března mezi 18 a 19 h na Palmovku, upřesníme podle situace, počtu 
účastníků a případně počtu aut. 

Program: 
Vzhledem k současnému nedostatku sněhu jsme byli nuceni celý program uzpůsobit a 
zkrátit. Půjde tedy o prodloužený víkend. Za vzniklé komplikace se velmi omlouváme. 
Lyžovat budeme na veřejném vleku ve vesnici kde jízdné přijde na 250 Kč na den. 

VÝBAVA : (zabalit do velkého batohu) - spacák, spací oděv, hygienické potřeby (mýdlo, 
ručník, kartáček a pasta, hřeben), svetr, oblečení na lyže (oteplovačky a bunda), oblečení na 
ven (vycházky atp.) čepice, rukavice 2x, ponožky teplé, oblečení do chalupy, kapesníky, 
doklady, Výbava na lyže (lyže, boty, hůlky, brýle, přilba ), nepromokavé boty (nejlépe pohory 
nebo “sněhule“). Pracák, uzlovačka, zpěvník, baterka. 
Zaměnitelné věci doporučujeme označit. Cenné věci jako je elektronika nebo peníze 
doporučujeme nebrat, nemůžeme za ně ručit. Za své věci si každý odpovídá sám. 
Doporučujeme uzavřít úrazové připojištění. 
 
Jakékoliv dotazy na telefonu: 739 416 496 nebo p.lavicka@seznam.cz    

Pavel Lávička 
 
 

 
 



Přihláška na Jarní prázdniny 2014 
 
Jméno a příjmení: 
 
Telefony na rodiče v době prázdnin: _____________________________________________ 
 
Alergie, léky: 
________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________
_ 
  
Vybavení (zakroužkujte, možno i více): 
 
beru si lyže beru si snowboard  půjčím si vybavení na místě 
 
Důležitá sdělení: 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
Prohlašuji tímto, že zdravotní stav mého syna/dcery umožňuje pobyt na akci Jarní prázdniny 
2014 a plnou účast na jeho programu. 
 
Datum: ______________________________ 
Podpis rodiče:_________________________ 
 
 

Prohlášení o bezinfek čnosti: (prosíme odstřihněte a předejte až na srazu) 
Jméno a příjmení dítěte:_____________________________________________ 
Datum narození: _____________________________________________ 
 
Prohlášení rodi čů ze dne odjezdu na Jarní prázdniny 2014:  
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky 
akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a orgán ochrany veřejného zdraví (hygienik) 
ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi také známo, že by dítě v 
posledních čtrnácti dnech přišlo do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 
Dítě je schopno účasti na akci. 
Místopřísežně prohlašuji, že údaje uvedené na nástupním listu odpovídají skutečnosti k 
dnešnímu dni. Jsem si vědom/-a právních důsledků, pokud by údaje nebyly pravdivé. 
 
Jméno rodiče (zákonného zástupce): ______________________________ 
Datum: ______________________________ 
 
Podpis rodiče:_________________________ 
 
 


